СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
______________21.04.2023___________________    №    ________________87/10_______________________

г. Ступино

О внесении изменения в Положение о
коммерческом найме жилых помещений,
находящихся в собственности городского
округа Ступино Московской области,
утвержденное решением Совета депутатов
городского округа Ступино Московской области
от 17.05.2018 №136/12

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа

Ступино Московской области Совет депутатов городского округа Ступино

Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о коммерческом найме жилых помещений,

находящихся в собственности городского округа Ступино Московской области,

утвержденное решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской

области от 17.05.2018 №136/12,  следующее изменение:

1.1. пункт 2.2 раздела 2 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, имеющим место

жительства на территории городского округа Ступино Московской области,

признанным в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных

условий в администрации городского округа Ступино Московской области.».

2. Направить настоящее решение главе городского округа Ступино

Московской области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить

на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной

палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа Ступино
Московской области

_______________  С.Г. Мужальских

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области

____________________А.Н. Сухачев